PRESTAÇÃO DE CONTA 2023 RESOLUÇÃO 216 de 06 DE

DEZEMBRO 2023  ITEM 16

RELAÇÃO DE TODAS AS CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTE NESTA CASA LEGISALTIVA

EM 2023

Declaro para os devidos fins, conforme Resolução T.C. nº 216 de 06 de dezembro de

2023, relação de Contas Bancárias Existentes nesta Casa Legislativa com seus

respectivos saldos bancários no final do exercício de 2023.

Código Descrição Banco Agência  Conta  Saldo

01 Caixa Caixa ****** ******** 0,00

02 Conta Movimento Brasil 2529-1 34.630-6 61.167,45

03 CMR PREVIDÊNCIA Brasil 2529-1 8.188-4 0,00

04 CMR FÉRIAS E 13º SALÁRIO Brasil 2529-1 8.189-2 0,00

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração para que surta seus efeitos

legais.

Ribeirão, 31 de Dezembro de 2023

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

JA
IR

 SA
N

T
O

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

, IT
A

M
A

R
 M

E
L

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b4de4b53-67e0-4d5a-9c78-34e4f8b21dd3